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FORMULAR I RAPORTIMIT VJETOR

L‘idhnr me Kérkesat

FRV: 01/2026

ey i;gas [ nr? Dx:rkumente Publike

[ INSITTUCIONT RAPORTUES:
| Komuna e Suharekés

| Zyrtari PErgjegics! pér Qasje n@ Dokimente Publike ni mstilucionin tuaj:
| {Liriri, mbiemri; adresa e pG.SlES elektronike, nr. tal)
IHaxhi Mamaj Haxhi Mamaj@rks-govnet {44 B87 470

Zyriari Pargjegjés’ [ZKA] né Institacionin fuaj: (Fmri, mbienir, adresa e postés elekironike, nr. 1eli)
Bali Muharremaj Bali Mubarremaiiirks-gov net 044 501 168

Diata e doréisimit
23 anar 2026

Té Dhénat Ladhar me Keérkesat

Tabela nr. 1

= 3 = Numrukﬂrke&ave té pram:laril : ]

Numri total Kérkesat e aprovuara | Kérkesate | Kérkesat e refuzuara
plotésisht aprovuara
| pjesérisht |

25 95 | 0 | 0 i



Vendimet pér Refuzim dhe Arsyet

Labelanr. 2
Numri i Vﬁndimave £ Iﬁshuam pér refuzim

Arsyet e Refuzimit dhe Qasjes sé Kufizuar

Numri

mbrojties ¢ jelds, shéndebit dhe & sigurise publike
sigurisd shleltrore, mbrojfes  dhe & marrEdhénieve
ndérkombétare

parandalimit, hetimil dhe ndje-i.cjns s& veprave penale né rastet kur
publikimi i dokumenteve publike mund 1€ démiojé procesin e
helimit

hetimeve disiplinare, o rastel kur publikimi © dokumenteve

| publike mu nd 16 dimtoj procedurén disiplinore;
Tn:pf‘khm it, kontrollimit dhe mbikégyrjes nga  institucionet
| publike né rastet kur trajlojng informacion 2 klasifikuar

harruar’)

| drojtits pér privatést dhe e drejta e fshirjes ('F drejta pér tu |

Konfidencialilotll komercial, sic jané sekretet e biznesit, sokrotel |

‘profesionale apo te knmpanlbe
dokumenteve pér @ cilal institacioni publik apo palét e treta

gézojne |& drojtat ¢ pronesise intelektuale
politikave ekonomike, monctare dha kim bimore £ shtetit

 kemfidencialitet stalistikor

barazisé s paléve n# procedura gygesore dhe administrinin
efikas 1t drejiésisé

diskutimeve brenda apo ndérmjet instincioneve publike lidhur
me shgyriimin ¢ ndonjé cishjeje, e cla pérbén dokument (&

I@asifilﬂmr
kitrkeses & pagartd

arsyeve tera (s-pm Fika):




Profili 1 Aplikuésve dhe Dokumentot ¢ Kérkuara
Tabela nr. 4

Tabela nr. 3
Profili | Numri
Mediume 1
Q0 5
Individé 19
Té tjerd

Dokumenti Numuri
Sii_pcnzin}i parasé publike 10
Dokumente administrative
Dokumente ligjore dhe 9

| nénligjore

Statistika 4
Dokumente lidhur me
ushtrimin e funksioneve
publike

Dokumente lidhur me
marrédhénien e punésimil

I3

Dokumente lidhur me
ambicntin

liera




